2020年９月 25日

各 位

会 社 名 株式会社アドバネクス

代表者名 代表取締役社長         加藤 精也

（コード番号 5998 東証第１部）

問合せ先  管理本部長        若林  史樹

（TEL．03－3822－5865）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 2020 年９月 24 日に開催しました臨時取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて決議しましたのでお知らせします。

記

１． 異動の理由

任期満了のため。

２． 新旧代表取締役の氏名および役職名

氏名         新役職          旧役職

加藤 精也      代表取締役社長      常務取締役

柴野 恒雄      取締役会長        代表取締役社長

３． 新任代表取締役社長の略歴

氏名  ：加藤 精也（かとう せいや）

生年月日 ：1958年 4月 11日生

略歴  ：1981年 3月 当社入社

2006年 4 月 当社執行役員、自動車事業部長

2009年 6 月 当社取締役、営業統括本部長

2014年 4 月 当社常務取締役、国内ビジネスカンパニー長

2015年 4 月 当社常務取締役

2019年 6 月 当社常務取締役、品質保証本部長

2020年 9 月 当社代表取締役社長（現任）

所有株式数 ：8,520株

４． 就任日

2020年 9月 24日

以上

株式会社アドバネクス 総務部広報ＩＲ課

〒114-8581 東京都北区田端 6－1－1 田端アスカタワー

TEL : 03-3822-5865

FAX : 03-3822-5873